

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10212/2014/OIMHuzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník“)**Článek I**

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29

IČO: 008 45 451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava

Číslo účtu: 923761/0100

zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou

ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství - k řešení
všech technických problémů souvisejících s realizací díla, ke kontrole provedených
prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k ostatním úkonům vymezeným,
Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního
hospodářství
Ing. Jiřím Geislerem, referentem oddělení investic, odboru investic a místního
hospodářství - odborným dohledem objednateledále také jako **objednatel**

a

Název: Roman Langer

sídlem: Staré Oldřichovice 1, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČO: 11148896

DIČ: CZ6904283683

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 1216599379/0800

VS:

zapsán:

zastoupený: Roman Langer, majitel firmy

dále také jako **zhotovitel**

Článek II

Úvodní ustanovení

Dne 3. 4. 2014 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10212/2014/OIMH na realizaci zakázky „Chelčického 8 – výměna oken mimo parter domu“.
(dále jen „smlouva o dílo“).

Článek III

Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných v průběhu stavby.

Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění následovně:

- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu a nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkovém rozpočtu, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 2 585 708,00 Kč bez DPH zvyšuje o částku 38 591,26 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	2 585 708,00 Kč
Cena víceprací bez DPH	65 032,51 Kč
Cena méněprací bez DPH	-26 441,25 Kč
Celková nová cena díla bez DPH	2 624 299,26 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku, je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV

Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10212/2014/OIMH je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 10212/2014/OIMH.
- 4.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 10212/2014/OIMH zůstávají v platnosti beze změn.

- 4.4 K uzavření a podpisu tohoto dodatku byl dle Směrnice o postupu při zadávání veřejných zakázek SME 2013-04 schválené usnesením č. 4295/RMOB1014/66/13 Rady městského obvodu MOaP ze dne 19. 12. 2013 zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha č. 1 – soupis a položkový rozpočet víceprací a méněprací

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 23. 6. 2014

Místo: Ostrava



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
52


Dalibor Mouka
místostarosta

Za firmu Roman Langer

Datum: 23. 6. 2014

Místo: Ostrava




Roman Langer, Staré Odrřehovice 1
602 01 Ústí nad Orlicí, www.langer-okna.cz
tel.: 465 524 512, mob.: 777 269 235
IČ: 11148696, DIČ: CZ6904283893

Roman Langer
majitel firmy

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A PŘÍVOZ



SOUPIS VÍCEPRACÍ

Ostrava

Ostrava
Chelčického čp.8

Akce:

Budova:

číslo a název rozpočtu:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet		CENA	
				jednotek	jednotková	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	7
		Vícepráce					
1		Bourací práce uvol. zdíva ve výklenku + očištění stěny	m2	40,00	82,00		3 280,00
		byť p. Stančík		-5,00			
		Celkem		45,00			
2	784111102R00	Penetrace zdliva	m2	40,00	19,30		772,00
		byť p. Stančík		-5,00			
		Celkem		45,00			
3		Omitka vnitřní jádrová - vyrovnávací	m2	40,00	199,00		7 960,00
		byť p. Stančík		-5,00			
		Celkem		45,00			
4		Celoplošné lepení Styroduru - montáž	m2	40,00	91,20		3 648,00
		byť p. Stančík		-5,00			
		Celkem		45,00			
5		Styrodur 10cm	m2	40,00	767,10		30 684,00
		byť p. Stančík		-5,00			
		Celkem		45,00			
6		Nanášení lepicí malty 2x + materiál	m2	80,00	91,20		7 296,00
		byť p. Stančík		-10,00			
		Celkem		90,00			
7		Penetrace 2x	m2	80,00	19,30		1 544,00
		byť p. Stančík		-10,00			
		Celkem		90,00			
8		Instalace perlinky - montáž + materiál	m2	40,00	68,20		2 728,00
		byť p. Stančík		-5,00			
		Celkem		45,00			
9		Omitka štuková - Hasit	m2	40,00	136,60		5 464,00
		byť p. Stančík		-5,00			
		Celkem		45,00			
10	784453614U00	Malba z tekutých směsí 2x	m2	40,00	35,10		1 404,00

Datum: 11. 6. 2011

Podpis:

Uchazeč:

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Ostrava

Ostrava

Chelčického čp.8

Akce:

Budova:

číslo a název rozpočtu:

Por. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet		CENA	
				jednotek	jednotková	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	7
		byt p. Stancík		-5,00			
		Celkem		45,00			
11	999281111R00	Přesun hmot. pro opravy a údržbu do výšky 25m	t	2,19	115,30	252,51	
		byt p. Stancík		0,27			
		Celkem		2,46			
		Celkem				65 032,51	
12	612143003A	Mž vnitř. omítkový rohový profil	m	-156,80	26,30	-4 123,84	
		10T: (1,55*2+2,3)*6					
		11T: (0,65*2+2,3)*12					
		33T: (1,55*2+2,4)*2					
		34T: (0,65*2+2,4)*4					
13	612421637R00	Omítka vnitřního zdiva, MVC, štuková	m ²	-28,14	169,30	-4 764,10	
		10T: (1,55*2*0,225)*0,85*6		10,20			
		11T: (0,65*2*0,225)*0,85*12		11,22			
		33T: (1,55*2*0,225)*0,8*2		3,20			
		34T: (0,65*2*0,225)*0,8*4		3,52			
14	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění – štuková včel.pracov.lešení	m ²	-46,54	195,30	-9 089,26	
		10T: ((1,5+2*2,3)*0,104+(1,5+0,45)*(2,3+0,225)-1,5*2,3)*6		12,65			
		11T: ((0,65+2*2,3)*0,104+(0,65+0,45)*(2,3+0,225)-0,65*2,3)*6*2		21,94			
		33T: ((1,55+2*2,4)*0,104+(1,55+0,45)*(2,4+0,225)-1,55*2,4)*2		4,38			
		34T: ((0,65+2*2,4)*0,104+(0,65+0,45)*(2,4+0,225)-0,65*2,4)*4		7,57			
15	28350106A	Profil okenní zacišťující APU listá	m	-172,48	27,42	-4 729,40	
		10T: (1,55*2+2,3*2)*6					
		11T: (0,65*2+2,3*2)*12					
		33T: (1,55*2+2,4*2)*2					
		34T: (0,65*2+2,4*2)*4					
		156,8*0,1					
		Celkem				-22 706,61	
16	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m ²	-7,85	98,30	-771,66	

Datum:

Podpis:

Uchazeč:

M. G. 2014

SOUPIS VÍCEPRACÍ
Ostrava
 Ostrava
 Chelčického čp.8

Akce:
 Budova:
 číslo a název rozpočtu:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet		CENA	
				jednotek	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
		$((1,55+2*2,4)*0,12+(1,55+2*(0,142+2,4))*0,142)*1$		1,70			
		$((0,65+2*2,4)*0,12+(0,65+2*(0,142+2,4))*0,142)*2$		2,93			
		$((1,2+2*2,4)*0,12+(1,2+2*(0,142+2*2,4))*0,142)*2$		3,22			
17	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	-7,85	45,30		-355,61
		$((1,55+2*2,4)*0,12+(1,55+2*(0,142+2,4))*0,142)*1$		1,70			
		$((0,65+2*2,4)*0,12+(0,65+2*(0,142+2,4))*0,142)*2$		2,93			
		$((1,2+2*2,4)*0,12+(1,2+2*(0,142+2*2,4))*0,142)*2$		3,22			
18	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	-5,25	21,60		-113,40
		32T: 1,2*2		2,40			
		33T: 1,55*1		1,55			
		34T: 0,65*2		1,30			
19	735110912R00	Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	-2,00	467,00		-934,00
20	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles	kus	-2,00	116,90		-233,80
21	735159110R00	Montáž panelových těles do délky 1500 mm	kus	-2,00	485,30		-970,60
22	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	-0,23	126,70		-29,14
23	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	-0,38	264,20		-100,40
	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,70	45,60		-31,92
	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-7,10	12,90		-91,59
	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	-0,70	25,30		-17,71
	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-4,60	12,90		-59,34
	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,70	36,40		-25,48
		Celkem					-3 734,64
		Ostatní práce celkem					38 591,26
		Celkem bez DPH					38 591,3 Kč
		15% DPH					5 788,7 Kč
		Celkem vč DPH					44 380,0 Kč

Handwritten signatures and notes:
 KRAL
 LANGER-OKNA
 Smitka

Datum: 11. 6. 2019
 Podpis:
 Uchazeč:

Handwritten signature: